РОССИЙСКАЯ ФКЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2022 г.                                              с. Услон                                                         № 8-АХ

Об утверждении патрульных
групп и маршрутов движения
в пожароопасный период 2022 г.
по Услонскому муниципальному
образованию

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ, «О пожарной безопасности», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования:

1. Утвердить состав патрульных групп в пожароопасный период 2022 г. по населенным пунктам Услонского муниципального образования. Приложение № 1.

1. Утвердить маршрут движения патрульных групп в пожароопасный период 2022 г.  по населенным пунктам Услонского муниципального образования. Приложение № 2.
1. Уведомить под роспись участников патрульных групп.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Услонского муниципального
образования Зиминского района                                                                             О.А. Сухарев

Приложение № 1
к распоряжению № 8-АХ от 19.04.2022 г.

Состав патрульных групп в пожароопасный период
по населенным пунктам Услонского муниципального образования

	№
п/п
	Ф.И.О.
	№ телефона
	Наименование населенного пункта
	подпись

	1
	Московенко Тамара Витальевна
	89500780882

с. Услон

	Глухих Наталья Дмитриевна
	89025781819

	Воронцова Светлана Ильинична
	89086661505

	Демидович Сергей Иванович
	     89500802845

	2
	Петухов Никита Олегович

	89025760672

с. Самара

	Антипина Юлия Евгеньевна
	89500901764

	3
	Максимова Светлана Михайловна
	89501336930

д. Нижний Хазан

	Красавцева Алёна
Викторовна
	89041129330

	4
	Шавочкин Александр Валерьевич
	89246229634

д. Челяба

	Жохова Анастасия Николаевна
	89641117110

	5
	Сизых Наталия
 Ивановна
	89086414440

д. Кустова

	Зубаков Филипп
Сергеевич
	89834463547

	6
	Волошенко Андрей Федорович
	89021759517
	З. Полковникова

Приложение № 2
к распоряжению № 8-АХ от 19.04.2022 г.

Маршрут движения патрульных групп в пожароопасный период
[bookmark: _GoBack]по населенным пунктам Услонского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Маршрут движения патрульных групп

	1
	С. Услон
	ул. Мира - ул. 40 лет Победы

	2
	с. Самара
	ул. 40 лет Победы,  до д. Кустова

	3
	д. Нижний Хазан
	ул. Центральная

	4
	Д. Челяба
	Ул. Степная

	5
	Д. Кустова
	Ул. Мира, ул. Лесная

	6
	З. Полковникова
	Ул. Космонавтов